

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

How Are You ApS
Troldhøjbakken 7, 6800 Varde

Årsrapport for
19. juni 2013 - 30. september 2014

CVR-nr. 35 38 41 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2015.

Jakob La Cour Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. juni 2013 - 30. september 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

How Are You ApS
Troldhøjbakken 7
6800 Varde

CVR-nr.: 35 38 41 46
Stiftet: 19. juni 2013
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 19. juni - 30. september
1. regnskabsår

Bestyrelse

Jacob La Cour Lund
Lene La Cour Bammeskov
Mikael Kristensen

Direktion

Jacob La Cour Lund, Direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og markedsføring af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -98.789 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Årets resultat skal vurderes i lyset af, at der er tale om selskabets etableringsår.

How Are You ApS har i regnskabsåret udviklet en app til brug for psykologer og patienter. App'en, "How Are You" er lanceret i App Store ultimo 2013 samt i Play Butik i foråret 2014. Herudover er appen udgivet på 8 sprog og tilsvarende i udenlandske online stores i løbet af foråret 2014. Appen har fået en meget positiv modtagelse i markedet, men vurderes fortsat at være i den introducerende fase.

Ledelsen arbejder på en videreudvikling af konceptet og har pågående forhandlinger til finansiering heraf. Såfremt forhandlingerne ender positivt, forventes aktiviteterne for 2014/15 udvidet.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2014 -19 tkr., hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om reetablering af selskabets kapital. I det omfang egenkapitalen ikke kan reetableres ved fremtidige positive driftsresultater, har anpartshaverne tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet ved kontant indskud eller konvertering af gæld.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i året afholdt udgifter til udvikling af appen How Are You på i alt 248 tkr. Appen kan anvendes som et værktøj mellem psykolog og personer i et psykologisk forløb eller som en individuel app.

Udviklingsomkostningerne er indregnet i årsrapporten under aktiver, og afskrives over en vurderet levetid på 3 år. Udviklingsprojekter af denne type er af natur forbundet med skøn, idet grundlaget for vurderingen af salgspotentialet er usikkert. Det er ledelsens vurdering, at den bogførte værdi er sandsynlig, og udviklingsprojekterne er derfor indregnet til den bogførte værdi på 196 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/6 2013 - 30/9 2014
Bruttotab	-42.276
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-51.979
Andre finansielle indtægter	13
Øvrige finansielle omkostninger	-4.547
Resultat før skat	-98.789
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-98.789
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-98.789
Disponeret i alt	-98.789

Balance

Aktiver		<u>30/9 2014</u>	<u>19/6 2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter		195.938	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>195.938</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>195.938</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		957	0
Andre tilgodehavender		1.482	0
Tilgodehavender i alt		<u>2.439</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>28.275</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.714</u>	<u>80.000</u>
Aktiver i alt		<u>226.652</u>	<u>80.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-98.789	0
Egenkapital i alt		<u>-18.789</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		245.441	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>245.441</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>245.441</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>226.652</u>	<u>80.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2014 -19 tkr., hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om reetablering af selskabets kapital. I det omfang egenkapitalen ikke kan reetableres ved fremtidige positive driftsresultater, har anpartshaverne tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet ved kontant indskud eller konvertering af gæld.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i året afholdt udgifter til udvikling af appen How Are You på i alt 248 tkr. Appen kan anvendes som et værktøj mellem psykolog og personer i et psykologisk forløb eller som en individuel app.

Udviklingsomkostningerne er indregnet i årsrapporten under aktiver, og afskrives over en vurderet levetid på 3 år. Udviklingsprojekter af denne type er af natur forbundet med skøn, idet grundlaget for vurderingen af salgspotentialet er usikkert. Det er ledelsens vurdering, at den bogførte værdi er sandsynlig, og udviklingsprojekterne er derfor indregnet til den bogførte værdi på 196 tkr.

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
Tilgang	247.917
Kostpris ultimo	247.917
Årets afskrivninger	51.979
Afskrivninger ultimo	51.979
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.938

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.